ATA 003-2019 RP/UNESPAR

REFERENTE AO EDITAL N. 03/2018 (FLUXO CONTÍNUO)

RP/PROGRAD/UNESPAR

 Aos doze dias do mês de fevereiro de 2019, na sala trinte e nove

do Campus da Unespar de Apucarana, reuniram-se os professores

Eliane Paganini da Silva e Antonio Marcos Dorigão para fins de

seleção dos candidatos ao Programa Institucional Residência

Pedagógica do Curso de Pedagogia. Após a análise da documentação

dos .12 (doze) candidatos inscritos, chegou-se à seguinte classificação:

Nome completo do bolsista Série e turno Média final

1º Eduardo de Melo dos Santos 3º ano/noturno 6,40

2º Nuria Milena de Paula 3º ano/noturno 3,00

3º Barbara Victoria Valentin 3º ano/noturno 2,90

4º Tereza Jaqueline Silva Vieria dos Santos 3º ano/noturno 2,80

5º Eduarda Barrado da Silva 3º ano/noturno 2,48

6º Andrielly Ramos da Silva 4º ano/noturno 2,20

Nome completo do voluntário Série e turno Média final

1º Bianca Finotti da Silva 3º ano/noturno 2,10

2º Danubia de Andrade Cagliari 3º ano/noturno 2,00

3º Diana Alves Ribeiro 3º ano/noturno 1,70

4º Talyssa Ohana Ribeiro da Rocha 3º ano/noturno 1,40

5º Fernando Ferreira de Almeida 4º ano/noturno 1,25

LISTA DE ESPERA

Nome completo  Série e turno Média final

1º Lariana Eveline Candido Tsukahara 4º ano/noturno 1,05

Nome completo do membro 1 da banca

examinadora:

Antonio Marcos Dorigão

Assinatura do membro 1 da banca

examinadora

Nome completo do membro 2 da banca

examinadora:

Eliane Paganini da Silva

Assinatura do membro 2 da banca

examinadora